
ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

2024-2025

BILTEN

1. kolo: 24.11.2024.

Zagreb, streljana Doma sportova

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U 
STRELJAŠTVU



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2024-2025

1. kolo - 24. studenog 2024.

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 1 GALL Luka 2012 Mladost Kralja Tomislava 91 87 178
2 2 MAJDIĆ Jošua 2012 Kustošija Kustošija 88 87 175
3 KOVAČEC Pjer 2011 Kustošija Špansko Oranice 82 88 170
4 3 ŠPRIŠIĆ Borna 2012 Končar Zgb 1786 Kajzerica 84 83 167
5 JURČIĆ Bartol 2011 Mladost Vrbani 82 76 158
6 RAKO Marko 2011 Kustošija Ivana Cankara 72 82 154
7 VUČKOVIĆ CURIĆ Maro 2010 Mladost Tina Ujevića 76 71 147
8 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 72 71 143
9 4 BAN Filip 2012 Kustošija Tituša Brezovačkog 74 69 143

10 5 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 66 75 141
11 STILINOVIĆ Viktor 2011 Kustošija Malešnica 66 69 135
12 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 58 73 131
13 VELIKI Leon 2011 Kustošija Ante Kovačića 58 69 127
14 6 RAKUŠA Fran 2012 Končar Zgb 1786 Matije Gupca 51 73 124
15 ANDRIĆ Tomislav 2011 Savica Grigora Viteza 61 54 115
16 7 RUPČIĆ Karlo 2013 Savica Jure Kaštelana 58 56 114
17 8 KONJIĆ Karlo 2015 Končar Zgb 1786 Ivana Gundulića 53 56 109
18 9 VUKELJA Matej 2013 Mladost Julija Klovića 44 57 101
19 10 BUCIĆ Andrej 2012 Savica Jure Kaštelana 48 41 89
20 11 HRŽENJAK Viktor 2012 Mladost Cvijetno 53 36 89
21 12 PAVLOVIĆ Leonard 2013 Medveščak S.S.Kranjčevića 34 54 88
22 13 ŽUVIĆ Mika 2014 Kustošija Kustošija 44 26 70

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 DRAGOJEVIĆ Lota 2010 Mladost Petra Zrinskog 94 92 186
2 FRANČIŠKOVIĆ Lea 2011 Mladost Julija Klovića 90 91 181
3 1 ČIZMAR Tia 2012 Savica Jure Kaštelana 87 89 176
4 2 HASANBEGOVIĆ Sara 2013 Savica Jure Kaštelana 85 87 172
5 ČURIN Kiara 2010 Mladost Petra Zrinskog 80 81 161
6 3 VUKELJA Patricija 2012 Mladost Julija Klovića 67 75 142
7 4 SALAJSTER Mara 2014 Kustošija Gornje Vrapče 60 57 117



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2024-2025

1. kolo - 24. studenog 2024.

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEČACI

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 1 DELAŠ Nikola 2012 Špiro Marina Držića 77 84 161
2 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 74 73 147
3 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 77 70 147
4 BARIŠA DROBNJAK Ivano2011 Špiro Ivana Meštrovića 69 71 140
5 PLEŠE Filip 2010 Špiro Josipa Račića 79 58 137
6 2 PLEŠE Karlo 2012 Špiro Josipa Račića 67 68 135
7 3 SUČIJA Filip 2014 Špiro Ivana Meštrovića 75 59 134
8 4 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 69 64 133
9 MIKUŠEVIĆ Filip 2011 Špiro Ivana Meštrovića 56 64 120

10 5 VUČIČEVIĆ Dominik 2014 Špiro Ivana Meštrovića 36 40 76

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 85 83 168
2 KOŽALSKI Natali 2011 Kustošija Ivana Cankara 77 84 161
3 SVATON Jana 2011 Končar Zgb 1786 Rudeš 75 80 155
4 1 LAZIĆ Leona 2012 Špiro Dragutina Domjanića 76 64 140
5 2 BLAŽEVIĆ Sara 2014 Končar Zgb 1786 Dobriše Cesarića 67 64 131



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2024-2025

1. kolo - 24. studenog 2024.

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI

1 Kustošija 499 (257)
KOVAČEC Pjer 170
MAJDIĆ Jošua 175
RAKO Marko 154

2 Mladost 483 (234)
GALL Luka 178
JURČIĆ Bartol 158
VUČKOVIĆ CURIĆ Maro 147

3 Medveščak 415 (219)
BUBALO Petar 141
OREŠKI Ivan 131
RENIĆ Jakov 143

4 Končar Zgb 1786 400 (212)
KONJIĆ Karlo 109
RAKUŠA Fran 124
ŠPRIŠIĆ Borna 167

5 Savica 318 (151)
ANDRIĆ Tomislav 115
BUCIĆ Andrej 89
RUPČIĆ Karlo 114

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

1 Mladost 528 (264)
ČURIN Kiara 161
DRAGOJEVIĆ Lota 186
FRANČIŠKOVIĆ Lea 181

PIŠTOLJ - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI

1 Špiro 438 (213)
BARIŠA DROBNJAK Ivano 140
DELAŠ Nikola 161
PLEŠE Filip 137

2 Medveščak 427 (207)
BUBALO Petar 133
OREŠKI Ivan 147
RENIĆ Jakov 147



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2024-2025

1. kolo - 24. studenog 2024.

PIŠTOLJ - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

1 Ivana Meštrovića 394 (194)
BARIŠA DROBNJAK Ivano 140
MIKUŠEVIĆ Filip 120
SUČIJA Filip 134



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA
U STRELJAŠTVU

2024-2025

SLUŽBE NATJECANJA

RUKOVODITELJ LIGE Višnjica Kvesić

SUCI U KLASIFIKACIJI Brigita Zdenjak ISSF B
Ira Tuzlančić ISSF B

SUCI U PUCAONICI Damir Tješinski HSS D
Gordana Kovačević HSS E

OBRADA PODATAKA Boris Badurina
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